
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
nagrody rocznej osobom zatrudnionym w Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 254 ze zm., dalej Ustawa) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej 
osobom, o których mowa w art. 2 pkt 1, 2 i 4 Ustawy, zatrudnionym w Dolnośląskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A.

§ 2. Jeżeli spółka:

1. terminowo realizowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym,

2. efektywnie realizowała zadania i cele statutowe,

3. uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy w przypadku, gdy sprawozdanie podlega 
zatwierdzeniu, lub złożyła prawidłowo sporządzone sprawozdanie finansowe, jeśli nie podlega ono zatwierdzeniu,

4. efektywnie wdrażała przyjęte plany działalności oraz plany restrukturyzacji lub rozwoju,

5. wzmocniła pozycję rynkową lub branżową,

6. osiągnęła zysk na wyniku finansowym

właściwy organ może przyznać nagrodę roczną ze środków własnych spółki w wysokości 8% kwoty 
równoważnej wypracowanego zysku osobom, o których mowa:

a) w art. 2 pkt 1 Ustawy - do 50%,

b) w art. 2 pkt 2 Ustawy - do 30%,

c) w art. 2 pkt 4 Ustawy - do 20%

dysponowanej kwoty do podziału.

§ 3. Nagroda roczna może zostać przyznana jedynie uprawnionej osobie, która pełniła swoją funkcję przez cały 
rok obrotowy i w tym okresie nie naruszyła swoich obowiązków pracowniczych w sposób powodujący 
wymierzenie jej kary dyscyplinarnej, a także w okresie poprzedzającym przyznanie nagrody nie rozwiązano z nią 
umowy o pracę z jej winy albo nie odwołano jej ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania 
umowy o pracę bez wypowiedzenia.

§ 4. W przypadku zmiany formy organizacyjno-prawnej spółki związanej z łączeniem, podziałem lub zmianą 
formy zarządzania, wypłata nagrody rocznej może nastąpić, o ile uprawniona osoba zajmowała takie stanowisko 
zarówno przed, jak i po zmianie formy organizacyjno-prawnej podmiotu.

§ 5. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej uprawnionej osobie przedstawia się w terminie trzech miesięcy od 
dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego spółki za dany rok obrotowy, albo - jeżeli sprawozdanie nie podlega 
zatwierdzeniu - od dnia złożenia prawidłowo sporządzonego sprawozdania finansowego przez spółkę za dany rok 
obrotowy.

§ 6. 1. Nagrodę roczną dla osób, o których mowa w art. 2 ust. 1 Ustawy, zatrudnionych w DARR S.A. 
przyznaje Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na umotywowany wniosek złożony przez Radę Nadzorczą.

2. Osobom wymienionym w art. 2 ust. 2 i 4 Ustawy nagrodę roczną przyznaje organ lub osoba właściwa 
w sprawach czynności z zakresu prawa pracy.

§ 7. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej określa załącznik do zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 9. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: B2434B89-2125-43C2-9551-52A2D1966DF4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 27 maja 2015 r.

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok .....
osobom zatrudnionym w Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.

(wzór)

(miejscowość, data)

(wnioskodawca)

(adresat wniosku)

1. Imię (imiona) i nazwisko uprawnionej osoby: ………………………………………................................

2. Stanowisko zajmowane przez osobę uprawnioną: ……………………………………………….......……

3. Okres pełnienia obowiązków w roku, którego dotyczy wniosek: ………………………………………...

4. W przypadku zmiany formy organizacyjno-prawnej spółki:

a) nazwa podmiotu: ..........................................………………………………………………………......………

b) pełniona funkcja: .........................................................................................................................................

c) okres pełnienia funkcji: ................................................................................................................................

5. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego uprawnionej osoby w roku poprzedzającym 
przyznanie nagrody:

…………………………………………………………………………………………………………………

6. Proponowana wysokość nagrody rocznej:

…………………………………………………………………………………………………………………

7. Uzasadnienie uwzględniające punkty 1-6 z § 2 zarządzenia oraz wpływ wypłaty w/w nagrody na aktualną 
sytuację finansową spółki:

…………………………………………………………………………………………………………………

8. Trzykrotność przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody (art. 
10 ust. 7 Ustawy):

…………………………………………………………………………………………………………………

9. Wysokość 8% kwoty równoważnej wypracowanego zysku przez spółkę:

…………………………………………………………………………………………………………………

10. Wysokość 50%, 30%, 20% w/w kwoty:

…………………………………………………………………………………………………………………

......................................

podpis (podpisy) wnioskodawcy

Id: B2434B89-2125-43C2-9551-52A2D1966DF4. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tj.:
Dz. U. z 2013 r. poz. 254 ze zmianami) daje możliwość przyznawania nagrody rocznej osobom zatrudnionym
m.in. w spółkach prawa handlowego, w których udział jednostek samorządu terytorialnego przekracza 50%
liczby akcji. Zgodnie z zapisami ustawy wójt, burmistrz, prezydent w drodze zarządzenia określa wzór wniosku
o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody.

Id: B2434B89-2125-43C2-9551-52A2D1966DF4. Przyjęty Strona 1




